PAGE

[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2024                                                                                                № 273
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета  Каневского сельского поселения Каневского района от 21.11.2023 года № 252 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Каневского сельского поселения Каневского района Совет Каневского сельского поселения Каневского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Каневского поселения Каневского района от 21 ноября 2023 года № 252 «О налоге на имущество физических лиц», дополнив пункт 6 подпунктом 6.1. следующего содержания:

«6.1. Информацию о принятом решении и копию настоящего решения направить в Межрайонную инспекцию ФНС России № 10 по Краснодарскому краю и Министерство финансов Краснодарского края.».

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по финансам, бюджету, предпринимательству и инвестиционной политики (Карпенко).

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее чем с 01 января 2024 года.
Исполняющий обязанности главы
Каневского сельского поселения

Каневского района
Е.А. Тоцкий
Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                         Д.Ю. Кибальченко